平成25年10月10日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

                            代表者名  代表取締役会長兼社長 青木 達也

                             （コード番号：７５６１ 東証・大証一部）

                            問合わせ先 常務取締役 大槻 哲也

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

株主優待制度株主優待制度株主優待制度株主優待制度のののの一部一部一部一部変更変更変更変更にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、株主優待制度について、下記のとおり、内容の一部を変更することといたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様に対しまして、日頃のご支援への感謝として、また、当社運営店舗のない地域の

株主様にも、ご利用、ご満足いただけるよう、「お米券」にて、株主優待制度を実施いたしております。

この度、株主優待制度をはじめとする株主還元施策を総合的に見直し、株主優待制度の内容の一部を

変更させていただくことといたしました。

なお、基準日、発行時期につきましては変更ありません。

 ２．変更の内容 （変更箇所は下線を付しております。）

現行 変更後

基準日 毎年 ３月末日 基準日 毎年 ３月末日

優待内容 お米券

①100株以上1,000株未満の保有の株

主名簿および実質株主名簿に記載

または記録された株主様

 お米券 ３kg相当

②1,000株以上の保有の株主名簿およ

び実質株主名簿に記載または記録

された株主様

 お米券 ５kg相当

優待内容 お米券

①100株以上500株未満の保有の株主

名簿および実質株主名簿に記載ま

たは記録された株主様

 お米券 １kg相当

②500株以上1,000株未満の保有の株

主名簿および実質株主名簿に記載

または記録された株主様

 お米券 ３kg相当

③1,000株以上の保有の株主名簿お

よび実質株主名簿に記載または記

録された株主様

 お米券 ５kg相当

発行時期 ６月下旬 発行時期 ６月下旬

 ３．変更実施時期

今回の変更は、平成26年３月31日現在の 株主名簿に記載または記録された株主様より実施する株主優

待制度から適用いたします。

（当社では、現行において期末日（３月末日）以外を基準とした優待制度の実施は行っておりません。）

以上